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Zehnkampf, Männer
Athleten: 7

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
582 Harmeling Jonte Torben 2000 SH TSV Klausdorf 6241 Kiel,

05.06.2021
521 Steffens Christian 2001 HH AMTV  Hamburg 5457 Bad

Bevensen,
10.10.2020

520 Kühn Merlin 1998 HH AMTV  Hamburg 5010 Bad
Bevensen,

10.10.2020
549 Temme Paul Anton 1997 SH LG Flensburg 4991 Flensburg,

04.07.2020
587 Gloe Lars-Ole 1998 SH Wellingdorfer TV
531 Beirow Felix 2000 SH Kaltenkirchener TS
586 Bousquet Basile 1998 SH Wellingdorfer TV

Siebenkampf, Frauen
Athleten: 7

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
571 Kemp Katharina 1990 SH MTV Lübeck 5260 Halle

(Saale),
08.05.2021

572 Rattunde Finja 2001 SH MTV Lübeck 4622 Lübeck,
18.07.2020

563 Zingelmann Pia-Marie 2001 SH LG Schönberg-W-S-K 4462 Lübeck,
18.07.2020

535 Lange Nina 1995 SH Kieler TB
530 Schumann Daniela 1999 SH Kaltenkirchener TS
567 Harbs Carolin 2001 SH MTSV Hohenwestedt
551 Rohlff Annike 1999 SH LG Flensburg

Fünfkampf, Männliche Jugend U20
Athleten: 5

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
548 Heyer Ben 2003 SH LG Flensburg 3240 Kiel,

05.06.2021
558 Beth Jerre 2002 SH LG Neumünster 2936 Kiel,

05.06.2021
585 Scheffels Karl 2003 SH TSV St.Peter-Ording
554 Zern Morten 2002 SH LG Flensburg
555 Reimers Nick 2002 SH LG Flensburg

Zehnkampf, Männliche Jugend U20
Athleten: 4

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
548 Heyer Ben 2003 SH LG Flensburg 6227 Kiel,

05.06.2021
558 Beth Jerre 2002 SH LG Neumünster 5174 Kiel,

05.06.2021
554 Zern Morten 2002 SH LG Flensburg
555 Reimers Nick 2002 SH LG Flensburg

Vierkampf, Weibliche Jugend U20
Athleten: 7

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
573 Bielert Carolin 2003 SH MTV Lübeck 2633 Kiel,

05.06.2021
588 Hansen Luise 2002 SH Wellingdorfer TV 2440 Kiel,

05.06.2021
557 Limberg Friderike 2003 SH LG Flensburg
528 Kilian Seraphina 2002 HH Hamburger SV
538 Scholz Tabea 2003 SH LBV Phönix Lübeck
515 Stefaniak Miriam 2003 SH Ahrensburger TSV
516 Dülsen Janne 2002 SH Ahrensburger TSV
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Siebenkampf, Weibliche Jugend U20
Athleten: 7

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
573 Bielert Carolin 2003 SH MTV Lübeck 4244 Kiel,

05.06.2021
588 Hansen Luise 2002 SH Wellingdorfer TV 2440 Kiel,

05.06.2021
528 Kilian Seraphina 2002 HH Hamburger SV
538 Scholz Tabea 2003 SH LBV Phönix Lübeck
515 Stefaniak Miriam 2003 SH Ahrensburger TSV
516 Dülsen Janne 2002 SH Ahrensburger TSV
529 Baldè Vanessa 2003 HH Hamburger SV

Fünfkampf, Männliche Jugend U18
Athleten: 7

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
584 Pagel Fiete 2005 SH TSV Rot-Weiß Niebüll
561 Heinz Lucas 2004 SH LG Rendsburg/Büdelsdorf
547 Sommer Loke Elias 2005 SH LG Flensburg
550 Rossow Elijah 2005 SH LG Flensburg
552 Kehrer Kasimir 2004 SH LG Flensburg
526 Denis Frederik 2004 HH Hamburger SV
519 Stölken Tom 2004 SH Ahrensburger TSV

Zehnkampf, Männliche Jugend U18
Athleten: 6

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
547 Sommer Loke Elias 2005 SH LG Flensburg 6300 Filderstadt,

05.06.2021
561 Heinz Lucas 2004 SH LG Rendsburg/Büdelsdorf
550 Rossow Elijah 2005 SH LG Flensburg
552 Kehrer Kasimir 2004 SH LG Flensburg
526 Denis Frederik 2004 HH Hamburger SV
519 Stölken Tom 2004 SH Ahrensburger TSV

Vierkampf, Weibliche Jugend U18
Athleten: 5

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
560 Grollmuß Lena 2004 SH LG Oberelbe 2961 Kiel,

05.06.2021
581 Lau Dorothee 2004 SH TSV Kappeln 2710 Kiel,

05.06.2021
527 Krone Josie 2005 HH Hamburger SV 2027 Hamburg,

26.09.2020
580 Plath Finja 2004 SH TSV Grömitz
522 Frase Malin 2005 HH Buxtehuder SV

Siebenkampf, Weibliche Jugend U18
Athleten: 6

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
560 Grollmuß Lena 2004 SH LG Oberelbe 4514 Kiel,

05.06.2021
581 Lau Dorothee 2004 SH TSV Kappeln 3997 Lübeck,

18.07.2020
527 Krone Josie 2005 HH Hamburger SV 3490 Lübeck,

18.07.2020
580 Plath Finja 2004 SH TSV Grömitz
522 Frase Malin 2005 HH Buxtehuder SV
576 Jürgens Carolina 2005 SH SC Rönnau 74

Vierkampf, Jugend M15
Athleten: 7

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
570 Driver Nuka 2006 SH MTV Heide 2352 Kiel,

05.06.2021
583 Gaye Amdi 2006 SH TSV Klausdorf 2267 Kiel,

05.06.2021
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Vierkampf, Jugend M15
Athleten: 7

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
546 Detzkeit Tom 2006 SH LG Flensburg 2174 Kiel,

05.06.2021
574 Barth Cedric 2006 SH SC Rönnau 74 1836 Bad

Segeberg,
02.02.2020

568 Neumann Edwin 2006 SH MTV Heide
579 Faasel Tim 2006 SH TSV Grömitz
545 Bier Laurin 2006 SH LG Elmshorn

Neunkampf, Jugend M15
Athleten: 5

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
570 Driver Nuka 2006 SH MTV Heide 5372 Kiel,

05.06.2021
583 Gaye Amdi 2006 SH TSV Klausdorf 5036 Kiel,

05.06.2021
546 Detzkeit Tom 2006 SH LG Flensburg 4774 Kiel,

05.06.2021
574 Barth Cedric 2006 SH SC Rönnau 74
545 Bier Laurin 2006 SH LG Elmshorn

Vierkampf, Jugend M14
Athleten: 9

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
533 Schäfer Max 2007 SH Kieler TB 1868 Kiel,

05.06.2021
553 Schult Tjark 2007 SH LG Flensburg 1557 Bredstedt,

27.06.2020
556 Reitz Jorge 2008 SH LG Flensburg 1443 Bredstedt,

27.06.2020
575 Thiesen Benedikt 2008 SH SC Rönnau 74
536 Landschreiber Franz 2007 SH LBV Phönix Lübeck
537 Meier Arvid 2007 SH LBV Phönix Lübeck
542 Teggatz Malik 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V.
544 Claus Mattes 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V.
541 Körner Jakob 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V.

Neunkampf, Jugend M14
Athleten: 6

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
533 Schäfer Max 2007 SH Kieler TB 4398 Kiel,

05.06.2021
553 Schult Tjark 2007 SH LG Flensburg
556 Reitz Jorge 2008 SH LG Flensburg
542 Teggatz Malik 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V.
544 Claus Mattes 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V.
541 Körner Jakob 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V.

Vierkampf, Jugend W15
Athleten: 9

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
578 Ehlers Anna-Elisabeth 2006 SH TSV Glücksburg 09 2237 Kiel,

05.06.2021
569 Schaal Levke 2006 SH MTV Heide 2196 Kiel,

05.06.2021
532 Schomann Line 2006 SH Kieler TB 1997 Kiel,

05.06.2021
534 Petersen Lotta Margareta 2006 SH Kieler TB 1803 Kiel,

05.06.2021
517 Baumann Lisa 2006 SH Ahrensburger TSV 1772 Bad

Segeberg,
02.02.2020

565 Janoha Jette 2006 SH LG Schönberg-W-S-K 1639 Bad
Segeberg,

02.02.2020
525 Pohle Greta 2006 HH Hamburger SV
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Vierkampf, Jugend W15
Athleten: 9

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
543 Petersen Jenna 2006 HH LG Alsternord Hamburg e.V.
540 Doehring Zoe 2006 HH LG Alsternord Hamburg e.V.

Siebenkampf, Jugend W15
Athleten: 8

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
569 Schaal Levke 2006 SH MTV Heide 3811 Halle

(Saale),
29.08.2020

578 Ehlers Anna-Elisabeth 2006 SH TSV Glücksburg 09 3751 Halle
(Saale),

29.08.2020
532 Schomann Line 2006 SH Kieler TB 3374 Kiel,

05.06.2021
534 Petersen Lotta Margareta 2006 SH Kieler TB 3263 Kiel,

05.06.2021
565 Janoha Jette 2006 SH LG Schönberg-W-S-K
525 Pohle Greta 2006 HH Hamburger SV
543 Petersen Jenna 2006 HH LG Alsternord Hamburg e.V.
540 Doehring Zoe 2006 HH LG Alsternord Hamburg e.V.

Vierkampf, Jugend W14
Athleten: 9

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
564 Linke Sophia 2008 SH LG Schönberg-W-S-K 1794 Bad

Segeberg,
02.02.2020

559 Schulz Fiona 2007 SH LG Neumünster 1790 Buxtehude,
03.10.2020

577 Struve Julika 2007 SH TSV Flintbek 1784 Bad
Segeberg,

02.02.2020
523 Omishade Oyindamola 2007 HH Buxtehuder SV 1554 Buxtehude,

03.10.2020
562 Peemöller Lenya 2007 SH LG Schönberg-W-S-K 1520 Bad

Segeberg,
02.02.2020

566 Theissen Felina 2007 SH MTSV Hohenwestedt
524 Schymura Karla 2007 HH Hamburger SV
518 Baudisch Lea Silwen 2007 SH Ahrensburger TSV
539 Schimkus Jana 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V.

Siebenkampf, Jugend W14
Athleten: 6

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
577 Struve Julika 2007 SH TSV Flintbek
566 Theissen Felina 2007 SH MTSV Hohenwestedt
564 Linke Sophia 2008 SH LG Schönberg-W-S-K
562 Peemöller Lenya 2007 SH LG Schönberg-W-S-K
523 Omishade Oyindamola 2007 HH Buxtehuder SV
539 Schimkus Jana 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V.


